
                       

                                   Seminář :  Jak na PR a sociální sítě 

Termín:  24.1. 2024 
Místo konání: SVČ Ivančice, Zemědělská 2, Ivančice 

Hodinová dotace:  8H 
Začátek : 9.00 
Občerstvení : zajištěno v ceně semináře   
Účastnický poplatek:  2400,-  / můžete zaplatit hotově nebo pošleme fakturu 
Lektor :  Šárka Vostálová, Eva Fruhwirtová  
 
S sebou :  notebooky a telefony, které používáte pro správu e-mailů a sociálních sítí + 
znát svá přístupová hesla 
 
Anotace semináře:  
Jak na PR organizace? Podíváme se na to, jak posílit povědomí o vaší organizaci. 
Prakticky zaměřený kurz, jehož cílem je poskytnout účastníkům znalosti a dovednosti 
potřebné k efektivnímu plánování a realizaci PR (veřejných vztahů) a komunikačních 
strategií. Zaměříme se na komunikaci se stakeholdery a s veřejností. Další téma bude PR 
a komunikace s médii, naučíme se psát tiskové zprávy, vyhledávat témata a kontaktovat 
novináře.  
 
Jak na sítě? Facebook, Instagram a TikTok. Poradíme vám, co na sítě dávat a v jakém 
formátu. Ukážeme vám nástroje, které vám zjednoduší práci. Zjistíte, na co si dávat pozor 
a jak nastavit zabezpečení přístupu na sociální sítě. Naučíte se efektivně a aktivně 
diskutovat a rozpoznávat fanoušky stránky na Facebooku. Pomocí analýzy v přehledech 
stránky se naučíme vytvářet obsah, který naši fanoušci chtějí vidět. Seznámíme vás s 
novinkami, které Facebook/Meta zavádí. Nezapomeneme na grafické vizuály, práci s 
fotkami i s texty (hastagy, označování, formáty). Nabízíme vám praktické rady, které 
vycházejí ze zkušeností s desítkami účtů na sociálních sítí, které spravujeme nebo jim 
pomáháme. 
 
Osvědčení bude vydáno po ukončení semináře. 
Těší se na vás: Mgr. Jana Heřmanová, garant semináře + lektoři 
 

 

HORIZONT – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU IVANČICE 
příspěvková organizace 

Zemědělská 619/2, 66491 Ivančice 
                             

603545442/ hermanova@svcivancice.cz/ www.svcivancice.cz  
IČO: 44946902/ DIČ: CZ44946902/ ČÚ: 934911/0100                                                                                                                         

http://@svcivancice.cz/
http://www.svcivancice.cz/

